
UCHWAŁA NR 14/689/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Bydgoszczy na rozbiórkę budynku garażowego zlokalizowanego na nieruchomości 
położonej w Bydgoszczy przy ul. Ks. Markwarta 8, oznaczonej w obrębie 147 jako działka 
ewidencyjna nr 1/5 o pow. 0,4450 ha. Budynek przeznaczony do rozbiórki został oznaczony 
na mapie, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Prace rozbiórkowe będą prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, z późn. zm.) oraz z zachowaniem 
obowiązujących procedur. 
 

§ 2.  Harmonogram prac, termin i warunki ich realizacji należy uzgodnić  
z Wojewódzką Stacją Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy. 
 

§ 3.  Koszty rozbiórki budynku poniesie Regionalne Centrum Krwiodawstwa  
i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


